
črsxÝ JAzyK A LITERATURA 9
C9PBD1 7coT02

DlDAKTlcxÝ rrsr
Počet úloh:30

Maxlmální bodové hodnocení: 5O bodů

Povolené pomůckyl psací potřeby

Jméno a příjmení

--
I

_

-
__
E§li

E;
n@

Eř{

-n-F-(o-(.|
El

E=

-9

:o

---r

-

!!!!=!

-I
:

-
-
E-

-l-a
-E{

-U
-l:

-o-H
-óĎ

--
!!!!!=n

_i
ci
,ii

!}
č_r

;l,itŤl
ii;l
l1
É!

il
it
,a

lg

il
,Z
š!ll
l:

ltt!
i?
§i

litt
§§

iliE
€č
3Ť

ii
tl
lP

lat!

;§
t8
!i
}r
i!
li
i}
ilt
iii
!ii
§9B
í!t
il§
§il
tnš
]t i
tii
E{i
t!Ětii
;iá

16

a

a

ifi Základní informace k zadání zkoušky

o Časový llmit pro řešenídidaktického
testu je 60 minut. (Žákům se speciálními
vzdělávacími potřebami může být časový
limit navýšen.)

U každé úlohy je uveden maximální
počet bodů.

Za neuvedené řešení úlohy či za
nesprávné řešeníúlohy jako celku se
neudělují záporné body.
Odpovědi pište do záznamového archu.

Poznámky si můžete dělat do testového
sešitu, nebudou však předmětem
hodnocení.

Nejednoznačný nebo n ečitelný zápis
odpovědi bude považován za <hybné
řešení.

[!l Pravidta správného zápisu odpovědílJ-

. odpovědi zaznamenávejte modře nebo
černě píšící propisovací tužkou, která
píše dostatečně silně a nepřerušovaně.

r Hodnoceny budou pouzeodpovědi
uvedené v záznamovém archu.

ffi Pokyny k uzavřeným rilohám

U všech úloh/podúloh Je právě jedna
odpověd'správná.
Odpověd' na úlohulpodúlohu zřetelně
zakřížkujte v příslušném bílém poli
záznamového archu, a to přesně z rohu
do rohu dle obrázku.

ABcD4nnxn

r pokud budete chtít následně zvolit jinou
odpověd} zabarvěte pečlivě původně
zakřížkované pole a zvolenou odpověd'
vyznačte křížkem do nového pole.

ABcD
4 Nnln

. Jakýkolijiný způsob záznamu odpovědí
a jejich oprav bude považován za
nesprávnou odpovědl

[i2l Pokyny k otevřenýrur ú|ohám:--.--
l Odpovědi pište čltelně do vyznačených

bílých polí.

a

a

Povoleno je psací i tiskací písmo a číslice.

Při psaní odpověd í rozlišujte velká
a malá písmena.

Pokud budete chtít následně zvolit jinou
odpovědi původní odpověd' přeškrtněte
a novou odpověd'zapište do stejného
pole. Vaše odpověd' nesmí přesáhnout
hranice vyznačeného pole,

Za chybu se považuje i nesprávná či
chybějící dílčíodpovědl počet chyb se
promítá do celkového hodnocení úlohy.

TESTOVÝ SEŠ|T NEOTVÍREJTE, POČKEJTE NA POKYNt

Informace veřejně nepřístupná podle §8Ob zákona 561/2004 Sb. strana 1 z(ze) 11


